
晋城市消防救援支队泽州县消防救援大队 2025 年 2 月“双随机、一公开”抽查结果公示

序号 抽查单位 单位地址 检查人主/协 检查时间 结果

1
泽州县犁川镇铁南加油站（晋城市沐源商贸有

限公司铁南加油站）
泽州县犁川镇铁南上村 张晨浩/陈念念 2025-2-5 责令限期改正

2 泽州县金龙油气销售有限公司 泽州县下村镇史村和村 卫江波/陈念念 2025-2-6 责令立即改正

3 泽州县云阳贸易有限公司. 泽州县犁川镇水城口 张晨浩/陈念念 2025-2-5 责令立即改正

4 泽州县川底乡和村加油站 泽州县川底乡和村 原楚麒/陈念念 2025-2-8 责令限期改正

5 中国石化销售有限公司山西晋城三鑫加油站 泽州县高都镇泊村 陈念念/张晨浩 2025-2-3 责令限期改正

6 中国石化销售有限公司山西晋城高都加油站 泽州县高都镇保福村 原楚麒/卫江波 2025-2-10 责令立即改正

7 泽州县水城盛泽加油站 泽州县犁川镇水城村 原楚麒/张晨浩 2025-2-5 责令立即改正

8 中国石化销售有限公司山西晋城崔庄加油站 泽州县金村镇崔庄村出口处 陈念念/原楚麒 2025-2-8 责令立即改正

9
山西汇众信诺能源股份有限公司李家鄢居民供

气站

泽州县金村镇李家鄢村医疗废物处理中心

南 100 米
卫江波/张晨浩 2025-2-6 责令立即改正

10 中国石化销售有限公司山西晋城下村加油站 泽州县下村镇下村村东大公路 陈念念/卫江波 2025-2-6 责令立即改正

11 泽州县龙马商贸有限公司马沟加油站 泽州县高都镇马沟村 陈念念/卫江波 2025-2-1 责令立即改正

12
中国石油天然气股份有限公司山西销售晋城分

公司泽州大阳加油站
泽州县大阳镇南社路口 张晨浩/陈念念 2025-2-4 责令限期改正



13 国家粮食和物资储备局山西局二五四处 泽州县大箕镇孔庄村 原楚麒/陈念念 2025-2-24 责令立即改正

14
中国石油天然气股份有限公司山西销售晋城分

公司泽州巴公加油站
泽州县巴公镇镇口 张晨浩/原楚麒 2025-2-14 责令立即改正

15 大阳汤帝庙. 泽州县大阳镇西大阳村 卫江波/张晨浩 2025-2-12 责令限期改正

16 北义城玉皇庙. 泽州县北义城镇 陈念念/卫江波 2025-2-6 责令立即改正

17 崇寿寺 泽州县巴公镇西郜村 原楚麒/陈念念 2025-2-8 责令立即改正

18 湖里二仙庙 泽州县高都镇湖里村 卫江波/原楚麒 2025-2-10 责令立即改正

19 坛岭头岱庙 泽州县北义城镇坛岭头村 卫江波/原楚麒 2025-2-10 责令立即改正

20 中煤华晋集团有限公司晋城热电分公司 泽州县金村镇上辛安村 张晨浩/原楚麒 2025-2-13 责令立即改正

21 220KV 变电站（北义城镇王沟村） 泽州县北义城镇王沟村 原楚麒/张晨浩 2025-2-14 责令限期改正

22 110KV 双河变电站 泽州县东沟镇河底村 卫江波/张晨浩 2025-2-12 责令限期改正

23 220KV 泽州东变电站 泽州县高都镇东山底村 陈念念/卫江波 2025-2-6 责令限期改正

24 110KV 高都变电站 泽州县高都镇 张晨浩/卫江波 2025-2-12 责令立即改正

25 山西鑫宇月星酒店管理有限公司月星主题酒店 泽州县金村镇湛家村月星商业广场 张晨浩/原楚麒 2025-2-10 责令立即改正

26 泽州县唐城酒店管理有限公司
泽州县金村镇湛家村客运东站四海通达大

厦
原楚麒/陈念念 2025-2-25 责令限期改正


